АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2020 года № 63
О   мерах по предупреждению завоза и распространения на территории Малосолдатского сельсовета  Беловского района Курской области  нового типа коронавируса
На основании Протокола заседания оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения на территории Курской области   нового типа коронавируса под председательством Губернатора Курской области Р.В. Старовойта от 20 октября 2020 № 30 (далее- Протокол), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации , постановлением Администрации Беловского района Курской области № 21 огт 22.10.2020 г. "О   мерах по предупреждению завоза и распространения на территории Малосолдатского сельсовета  Беловского района Курской области  нового типа коронавируса", в целях обеспечения безопасности здоровья населения,   администрация Малосолдатского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить проведение в закрытых помещениях совещаний, планерок и других мероприятий, связанных со сбором сотрудников в одном помещении.
Срок с 22 октября 2020 г.
2. С 22 октября 2020 г. отменить на территории Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области проведение культурно- массовых мероприятий в муниципальных учреждениях культурно- досугового типа  и библиотеке.
3.  С 22 октября 2020 г. приостановить личный прием граждан, проводимый в Администрации Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области до стабилизации обстановки по COVID-19.
4. Рекомендовать гражданам направлять обращения в Администрацию Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области  почтовым отправлением по адресу: 307926, курская область, Беловский район, с. Малое солдатское ул. Юбилейная д. 5.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Малосолдатского  сельсовета
Беловского района.                                                           Е.А. Болгова